

JÄRJESTÄJÄORGANISAATION NIMEÄMINEN VUODEN 2025 KESKI-POHJANMAAN MAAKUNTAVIESTIIN

Sivistyslautakunta 31.08.2023 § 67

Valmistelija

Vapaa-aikasihteeri Teijo Haapaniemi, 040 3008 490

Keski-Pohjanmaan maakuntaviestiä on hiihdetty nykymuodossaan vuodesta 1952 lähtien. Ensimmäiset maakuntaviestit alueella on hiihdetty kuitenkin jo 1920-luvulla. Reijärvellä nykymuotoisia maakuntaviestejä on järjestetty vuosina 1956, 1982, 2005 ja seuraava viesti tullaan järjestämään vuonna 2025. Pääjärjestäjinä kuntien välisessä viestissä toimivat kunnat kukin vuorollaan.

Keski-Pohjanmaan Maakuntaviestin taustaorganisaatio on Keski-Pohjanmaan liitto. Maakuntaliitto on nimennyt maakuntaviestityöryhmän, jonka tehtävänä on toimia viestin kehittäjänä, sääntöjen laatijana, järjestelyoikeuksien myöntäjänä ja tuomarineuvostona.

Aikaisempien järjestäjäkuntien kisaorganisaatiot poikkeavat jonkin verran toisistaan, joten kunnan ja urheiluseuran on syytä yhdessä miettiä, mikä olisi mahdollisimman toimiva järjestelyorganisaatio Reijärvellä hiihdettävään vuoden 2025 maakuntaviestiin. Lisäksi viestijärjestelyille on varattava määräraha vuoden 2024 talousarvioon.

Esittelijä

Sivistysjohtaja-rehtori Markku Purohaara

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta kutsuu syyskuun aikana koolle kunnan edustajat keskushallinnosta, sivistystoimesta ja teknisestä toimesta sekä edustajat urheiluseurasta neuvottelemaan maakuntaviestiorganisaation rakenteesta ja siihen nimettävistä henkilöistä. Neuvonpidon jälkeen lautakunta tekee esityksen kunnanhallitukselle järjestelyorganisaation nimeämisestä.

Päätös

Hyväksyttiin.

Sivistyslautakunta 29.11.2023

Vuoden 2025 Keski-Pohjanmaan maakuntaviestin järjestämistä koskeva tilaisuus järjestettiin 5.10.2023. Mukaan oli kutsuttu edustus Reijärven Pilkkeestä, kunnan teknisestä toimesta, sivistystoimesta ja keskushallinnosta.

Esittelijä

Sivistysjohtaja-rehtori Markku Purohaara

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle, että järjestelyorganisaatioon nimetään

Urheiluseuran puolelta: Jonna Haikara, Kimmo Parkkila, Jukka Aho, Pirko Niskakoski, Jari Niskakoski, Piia Leppälä, Tiina Kokkonen, Timo Eerikäinen ja Kirsi Halonen

Kunnan puolelta: tekninen johtaja, ravitsemus- ja siivoustyönjohtaja, erikoissähkötekniikko, hallintosihteeri ja vapaa-aikasihteeri.

Päätös

Ptk tark.

Valmistelija	Kunnanjohtaja, 040 3008 200
	Koska kunnanhallituksen esityslista lähetetään ennen sivistyslautakunnan 29.11.2023 kokousta, on päätösehdotus kunnanhallitukselle on tehty sivistysjohtaja-rehtorin päätösehdotuksen mukaisena. Mikäli sivistyslautakunta päättää asiassa toisin, tehdään asiassa muutettu pohjaehdotus kunnahallituksen kokouksessa.
Esittelijä	Kunnanjohtaja Marjut Silvast
Päätösehdotus	Kunnanhallitus nimeää Reisjärvellä 2025 hiihdettävän maakuntaviestin järjestelyorganisaatioon jäsenet sivistyslautakunnan esityksen mukaisesti: Urheiluseuran puolelta: Jonna Haikara, Kimmo Parkkila, Minna Aho, Jukka Aho, Pirko Niskakoski, Jari Niskakoski, Piia Leppälä, Tiina Kokkonen, Timo Eerikäinen ja Kirsi Halonen Kunnan puolelta: tekninen johtaja, ravitsemus- ja siivoustyönjohtaja, erikoissähkötekniikko, hallintosihteeri ja vapaa-aikasihteeri.
Päätös	Kunnanhallitus nimeää Reisjärvellä 2025 hiihdettävän maakuntaviestin järjestelyorganisaatioon jäsenet sivistyslautakunnan esityksen mukaisesti: Urheiluseuran puolelta: Jonna Haikara, Kimmo Parkkila, Jukka Aho, Pirjo Niskakoski, Jari Niskakoski, Piia Leppälä, Tiina Kokkonen, Timo Eerikäinen ja Kirsi Halonen Kunnan puolelta: tekninen johtaja, ravitsemus- ja siivoustyönjohtaja, erikoissähkötekniikko, hallintosihteeri ja vapaa-aikasihteeri.